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Opis produktu

Narty Atomic REDSTER X9S REVOSHOCK
S+ X12 GW 2024

Narty Atomic
REDSTER X9S
REVOSHOCK S + X 12
GW

Cena 5 999,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysytki 48 godzin
Numer katalogowy AA0030068

Kod producenta AA0030068

Kod EAN 0887445367062

Atomic Redster X9S Revoshock S wykorzystuje technologie sprawdzong w Pucharze Swiata i pakuje ja w platforme dla
narciarzy, ktérzy chca cieszy¢ sie szybkoscia i wszechstronnoscig technologii Multi Radius Sidecut firmy Atomic. Redster X9S
Revoshock S jest gotowa do wykonywania szybkich, krétkich skretéw Ilub pieknych zwrotéw o dtugim promieniu. Dzieki
technologii Revoshock S narty Redster X9S Revoshock S sa zwinne i przewidywalne, dzieki czemu oblodzony, poranny twardy
stok staje sie przyjemnoscig. Dwuwarstwowy laminat Tl zwieksza ogdlng wytrzymatos¢ i elastycznosé skretna, a konstrukcja
Ultrawall taczy w sobie trzymanie krawedzi i przenoszenie energii, jak w przypadku petnej Sciany bocznej, z wytrzymatoscia i
trwatoscia wykonczenia naktadki. Rdzen Ultra Power Woodcore pochodzi z platform zawodniczych Atomic FIS i zapewnia
wytrzymatosé na poziomie zawodowcow, utrzymujac predkos¢ i zabawe na wysokim poziomie od otwarcia do zamkniecia.

Najwazniejsze cechy:
Wigzanie
Krawedzie

X X 12 GW Red/Black W BR

Kat krawedzi bocznej: 87°| Kat krawedzi dolnej: 0,8°| World
Cup Base Finish

Structured Topsheet Active Camber 0/100/0

Active Camber zwieksza kontakt z krawedzig dla lepszego
trzymania krawedzi na oblodzonych stokach.

Kat krawedzi dolnej: 0,8°

Struktura warstwy wierzchniej znacznie zwieksza trwatosc
i zapewnia wysokiej akosci wykonczenie.

Kat krawedzi bocznej: 87°

Kat krawedzi bocznej wynoszgcy 87° zapewnia intuicyjna
obstuge,
fatwiejsza jazde i lepszg przyczepnosc.

World Cup Base Finish

World Cup-level grinding means less friction and more

Kat dolnej krawedzi 0,8° utatwia skrecanie, zapewnia
trzymanie krawedzi i agresywne prowadzenie.

Tip Protector

A stainless steel protector that’'s screwed in so it's easy to
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speed.

Dane techniczne:
Dtugosc
Promien
Taliowanie pietka (mm)
Taliowanie dziéb (mm)
Taliowanie pod
wigzaniem

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Dtugosc: 167 , 175, 183

167
14,2
98,5
113
65,5

175
15,2
99,5
114
65,5

replace and extends the life of the ski.

183
16,2
100,5
115
65,5
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